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Danske Udtagelses Pointlister: 2023

Discipline Sexe Groupe d'âge Categorie Calculé le

Epée Hommes Senior Individuel 19.05.2024. 12:29

ddn Type de classement Type de nation Mêmes points Points transférés

1926 - 2007 Normal Nation d'origine
seulement

Même place

T1 24.03.2023 Buenos Aires Omar Vergara Senior
T2 16.06.2023 Plovdiv European Championships Senior
T3 22.07.2023 Milano World Championships Senior
T5 24.09.2023 Belgrade Belgrade Trophy Senior
T6 30.09.2023 Genève Geneva Tournament Senior
T8 14.10.2023 Split St.Duje Cup Senior
T10 28.10.2023 Oslo Oslo Cup 2023 Senior
T11 10.11.2023 Berne Bern World Cup Senior
T12 07.12.2023 Vancouver Peter Bakonyi World Cup Senior
T13 29.01.2024 Doha Grand Prix Qatar Senior
T14 22.02.2024 Heidenheim Heidenheimer Pokal Senior
T15 08.03.2024 Budapest Westend-Grand Prix Senior
T16 22.03.2024 Tbilisi World Cup Senior
T17 03.05.2024 Cali Grand Prix Senior
T18 17.05.2024 Saint-Maur Challenge Monal Senior

Place Points P-T Nom Nation Clubs ddn T1 T2 T3 T5 T6 T8 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 T17 T18

1 26 0
JØRGENSEN
Patrick

DEN Hellerup FK 1991 4 8 (0,5) (0) 2 (1) (1) 6 (0,5) (0) (0,5) 6

2 12,5 0
KONGSTAD Conrad
Seibæk

DEN
Trekanten
København

1997 1 2 4 (0) 4 (0) 1,5

3 7 0
JENSEN August
Lindström

DEN Hellerup FK 2001 0,25 (0) 0,25 0,25 (0) 0,25 6 (0) (0,25)

4 2,25 0
VON DER OSTEN
Frederik

DEN Hellerup FK 1993 2 0,25

5 0,38 0 BREMS Alexander DEN
Trekanten
København

1997 0,38

6 0 0
OXHOLM WAGNER
Alec

DEN
Trekanten
København

2005 0

6 0 0
ODGAARD-JENSEN
Johan

DEN Rudersdal FK 2006 0

6 0 0
FRIIS MADSEN
Benjamin

DEN
KFK
Kalundborg

2005 0

6 0 0
DU PLESSIS DE
RICHELIEU Jakob

DEN Hellerup FK 2005 0 0

Toutes les compétitions assignées

Titre Ville Nation Date
Groupe
d'âge

Groupe
Clés des
points

Remplacée Supprimé

1 Omar Vergara
Buenos
Aires ARG 24.03.2023 26.03.2023 Senior 1 FIE-WC

2 European Championships Plovdiv BUL 16.06.2023 18.06.2023 Senior 1 FIE-WC
3 World Championships Milano ITA 22.07.2023 30.07.2023 Senior 1 FIE-WC

4
Kupittaa Tournament -
Nordic Challenge

Turku FIN 23.09.2023 23.09.2023 Senior 1 FIE-Sat

5 Belgrade Trophy Belgrade SRB 24.09.2023 24.09.2023 Senior 1 FIE-Sat
6 Geneva Tournament Genève SUI 30.09.2023 01.10.2023 Senior 1 FIE-Sat
7 Satellite Lima PER 07.10.2023 08.10.2023 Senior 1 FIE-Sat
8 St.Duje Cup Split CRO 14.10.2023 15.10.2023 Senior 1 FIE-Sat
9 Irish Open Dublin IRL 21.10.2023 22.10.2023 Senior 1 FIE-Sat
10 Oslo Cup 2023 Oslo NOR 28.10.2023 29.10.2023 Senior 1 FIE-Sat
11 Bern World Cup Berne SUI 10.11.2023 12.11.2023 Senior 1 FIE-WC
12 Peter Bakonyi World Cup Vancouver CAN 07.12.2023 10.12.2023 Senior 1 FIE-WC
13 Grand Prix Qatar Doha QAT 29.01.2024 31.01.2024 Senior 1 FIE-GP
14 Heidenheimer Pokal Heidenheim GER 22.02.2024 23.02.2024 Senior 1 FIE-WC
15 Westend-Grand Prix Budapest HUN 08.03.2024 10.03.2024 Senior 1 FIE-GP
16 World Cup Tbilisi GEO 22.03.2024 24.03.2024 Senior 1 FIE-WC
17 Grand Prix Cali COL 03.05.2024 05.05.2024 Senior 1 FIE-GP
18 Challenge Monal Saint-Maur FRA 17.05.2024 19.05.2024 Senior 1 FIE-WC

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Pia Stiller - dff@faegtning.dk


